2024 年３月 27 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

 2024 年３月 27 日開催の取締役会において、2024 年４月１日付の人事異動について、決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 人事異動（2024 年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

郡 山 工 場 長 相 山  良 一
郡 山 工 場 長
兼 商 品 企 画 部 長

商 品 企 画 部 長 秋 元  一 夫 商 品 開 発 室 長

 以 上